ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 132 с углубленным изучением предметов

естественно-экологического профиля» г.Перми

614066, г. Пермь, ул. Баумана, 16. Тел. (342) 228-09-60, факс (342) 221-88-25. Е-mail: school132@rnail.ru

ПРОЕКТ

ПРИКАЗ

 13.04.2012

О зачислении детей  в первый класс на 2012/2013 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс 01.09.2012 г. следующих учащихся:

№ п\р Фамилия Имя Отчество

1.  Дарипов Александр Рустемович

2.  Левкеева Карина Константиновна

3.  Большакова Екатерина Евгеньевна

4.  Чиркова Юлия Александровна

5.  Богатырев Антон Алексеевич

6.  Дзыгарь Тамара Андреевна

7.  Лунева Варвара Юрьевна

8.  Леонтьев Дмитрий Владимирович

9.  Осока Иван Максимович

10.  Сироткин Роман Алексеевич

11.  Кузнецова Анастасия Вадимовна

12.  Брюханов Алексей Вячеславович

13.  Скворцов Владислав Вячеславович

14.  Гилев Егор Андреевич

15.  Григорьева Милена Сергеевна

16.  Поносова Мария Сергеевна

17.  Дегтярев Сергей Андреевич

18.  Сайкинова Виктория Александровна

19.  Политов Александр Евгеньевич

20.  Андреев Егор Михайлович

21.  Вилесов Кирилл Эдуардович

22.  Воронов Илья Игоревич

23.  Исмагилова Алина Ильдаровна

24.  Захаров Василий Станиславович

25.  Кодиров Матвей Бахриддинович

26.  Новожилов Илья Александрович

27.  Оборин Алексей Викторович

28.  Дегтярев Константин Александрович

29.  Трифонова Дарья Олеговна

30.  Добрынина Дарья Сергеевна

31.
Зворыгина Анна Андреевна

32.  Дудникова Анна Алексеевна

33.  Андриянов Алексей Викторович

34.  Тихонова Дарья Евгеньевна

35.  Анисимов Вячеслав Артемович

36.  Егоров Арсений Юрьевич

37.  Дудина Александра Андреевна

38.  Казымов Константин Павлович

39.  Лагунова Ксения Алексеевна

40.  Гуслякова Валерия Романовна

41.  Кузнецов Александр Владимирович

42.  Кондаков Никита Алексеевич

43.  Топычканов Георгий Иванович

44.  Хайдаршина Регина Ильшатовна

45.  Бушуева Валерия Марковна

46.  Леготкина Елизавета Алексеевна

47.  Байдакова Александра Сергеевна

48.  Литовкина Виктория Алексеевна

49.  Самарин Никита Александрович

50.  Веснин Владислав Николаевич

51.  Паклина Екатерина Андреевна

52.  Филькин Матвей Сергеевич

53.  Неугодова Маргарита Андреевна

54.  Лядова Лолита Сергеевна

55.  Мошева Диана Саиджановна

56.  Ширинкина Наталья Витальевна

57.  Варжинский Кирилл Александрович

58.  Гайнанова Алина Артуровна

59.  Носков Александр Сергеевич

60.  Кирпиков Андрей Дмитриевич

61.  Теплякова Софья Александровна

62.  Степченкова Анастасия Александровна

63.  Голубцова Александра Олеговна

64.  Зеленин Дмитрий Николаевич

65.  Гуляев Данил Михайлович

66.  Сан Кристина Алексеевна

67.  Базаев Кирилл Алексеевич

68.  Пригода Максим Андреевич

69.  Кусакина Виолетта Владиславовна

70.  Веселицкий Михаил Дмитриевич

71.  Люнгрин Ульяна Константиновна

72.  Павлов Николай Иванович

73.  Иванова Ангелина Александровна

74.  Богданова Лидия Антоновна

75.  Мелецис-Лигерис Анжелика Радиковна

76.  Поповцева Мария Игоревна

77.  Шелудякова Милана Витальевна

78.  Сергеева Юлия Алексеевна

79.  Байбаков Владислав Александрович

80.  Хабаров Никита Сергеевич

81.  Птушка Андрей Эдуардович

82.  Сухарев Тимофей Алексеевич

83.  Паздникова Мария Владимировна

84.  Федотов Леонтий Глебович

85.  Дидык Анжелика Сергеевна

86.  Михалев Дмитрий Александрович

87.  Попов Роман Юрьевич

88.  Ковригина Виктория Андреевна

89.  Богомягков  Василий Александрович

90.  Баженова Дарья Андреевна

91.  Коньшина Софья Петровна

Директор      Л.И. Рябова